Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

informar o andamento dos serviços de poda de árvores no município, encaminhando relação das

programações de serviços a serem executados.

REQUERIMENTO N° 829/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
INFORMAR O ANDAMENTO DOS SERVIÇOS DE PODA DE
ÁRVORES NO MUNICÍPIO. ENCAMINHANDO RELAÇÃO DAS
PROGRAMAÇÕES DE SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS.

PROTOCOLO GERAL N" 946/2016
Data: 18/04/2016 - Horário: 10:53

11111111INIMMIN

APROVADO
1 8 ABR. 2016

Vereador Felipe César
presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, diversos munícipes reclamam de solicitações não atendidas;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao

departamento competente, informar o andamento dos serviços de poda de árvores no município,

encaminhando relação das programações de serviços a serem executados.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de abril de 2016

CARLOS EDUARDO 	URA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1